
 Dz-12.0021.1.93. 2021 

 

Uchwała Nr  92/2021 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 4 sierpnia  2021 r. 

 

 

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w 

pracach komisji. 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b-c Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) oraz Uchwały Nr II/19/2019 Rady 

Dzielnicy XII z dnia 02.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 

pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim: 

 

1/ Jacka Małka udziału w organizowanym przez Zarząd Zieleni Miejskiej spotkaniu 

dotyczącym omówienia koncepcji zagospodarowania terenu parku w oparciu o zachowanie 

obecnych walorów przyrodniczych. Dotyczy: opracowania kompletnej dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: „Park Rzeczny Aleksandry – część północna, 

zlokalizowanym przy ul. Erazma Jerzmanowskiego w Krakowie”. Spotkanie odbędzie się 

04.08.2021r. o godz. 9.20 na terenie Parku Aleksandry cz. Północna (miejsce spotkania od 

strony Lidla). 

 

2/ Dawida Kwiatkowskiego do udziału w organizowanym przez Zarząd Zieleni Miejskiej 

odbiorze robót dla zadania „Przebudowa ciągów pieszych pomiędzy budynkami przy ul. 

Okólnej 3 i 7 w Krakowie na działce nr 229/56, obręb P-50, jednostka ewidencyjna Podgórze” 

umowa nr ZZM/U/II/117/IU/346/2021 z dnia 25.06.2021 r. , który odbędzie się w dniu 12 

sierpnia 2021 r. (czwartek) o godz. 13:00, miejsce spotkania komisji – pomiędzy budynkami 

przy ul. Okólnej 3 i 7. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                               Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

     

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi.  


